

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องเรียนภายในกองร้อย

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำคัญฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่ 92/2560

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							4,361,445.00	
5.15	งานปรับปรุงห้องน้ำนักเรียนกองร้อย 5								
5.15.1	จันทันไม้ขนาด 1"x6" ยาว 4.50 ม.	21	ท่อน	780.00	16,380.00	-	-	16,380.00	
5.15.2	แป้นไม้ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4.50 ม.	10	ท่อน	240.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
5.15.3	อะเสไม้ขนาด 1 "x6" ยาว 4.00 ม.	1	ท่อน	690.00	690.00	-	-	690.00	
5.15.4	เปลี่ยนเสาไม้ขนาด 4"x4" ยาว 3.00 ม.	2	ท่อน	2,250.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
5.15.5	เปลี่ยนกระเบื้อง ลอนคู่ตราช้าง ขนาด 50x120ซม. ทน 6.0มม. สีเทา นน. 7.2กก.	392	แผ่น	53.00	20,776.00	-	-	20,776.00	
5.15.6	ขอยึดกระเบื้อง	784	ชุด	2.50	1,960.00	-	-	1,960.00	
5.15.7	ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคาลอนคู่	175	ตร.ม	-	-	45.00	7,875.00	7,875.00	
5.15.8	งานซ่อมแซมพื้นปูนเก่า	1	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
5.15.9	เปลี่ยนโถส้วมนั่งราบ+ฝารองนั่ง(ห้องน้ำนักเรียน)	19	ชุด	1,490.00	28,310.00	150.00	2,850.00	31,160.00	
5.15.10	สายฉีดชำระพร้อมหัวฉีด	19	ชุด	135.00	2,565.00	35.00	665.00	3,230.00	
5.15.11	อ่างเก็บน้ำหินขัด	19	ชุด	550.00	10,450.00	-	-	10,450.00	
5.15.12	เปลี่ยนกอน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	26	ชุด	225.00	5,850.00	25.00	650.00	6,500.00	
5.15.13	เปลี่ยนที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เค็ลือบขาว	1	ชุด	972.00	972.00	450.00	450.00	1,422.00	
5.15.14	เปลี่ยนปลั๊กวาล์วโลหะชายท่อตรง	1	ชุด	649.00	649.00	-	-	649.00	
5.15.15	เปลี่ยนบานประตูลูกกุญขนาด 0.70 x 1.70 ม.พร้อมวงกบ	14	ชุด	1,200.00	16,800.00	105.00	1,470.00	18,270.00	
5.15.16	เปลี่ยนหลอดฟลูออโรสเซสเซนต์ขนาด 1x36 w ชนิดมีฝาครอบ อุปกรณ์ประกอบครบชุด	16	ชุด	450.00	7,200.00	120.00	1,920.00	9,120.00	
5.15.17	ก้ออิฐครึ่งแผ่น	40	ตร.ม	259.00	10,360.00	89.00	3,560.00	13,920.00	
5.15.18	ฉาบปูนเรียบผนัง	40	ตร.ม	85.00	3,400.00	82.00	3,280.00	6,680.00	
5.15.19	เอ็น - ทับหลัง คสล.	20	ม.	75.00	1,500.00	35.00	700.00	2,200.00	
	ยอดยกไป							4,520,127.00	